EDITAL Nº 11 CTAG/IFB, DE 21 DE AGOSTO DE 2017

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE

MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º SEMESTRE/2017.

RESULTADO FINAL

 O Diretor Geral do Campus Taguatinga do Instituto Federal de Brasília nomeado pela
Portaria Nº 515, de 07 de março de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 11 de
março de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o
resultado final da seleção para preenchimento de vagas do Programa de Monitoria da
Política de Assistência Estudantil – 2º semestre/2017, conforme segue:

Componente Curricular  Matrícula  Resultado

TECNOLOGIA DOS MATERIAIS

171054130007
1°.

152054130011
 2°.

OFICINA DE COSTURA

171056600029   1°.

172054120034  2°.

161054120020   3°.

COSTURA INDUSTRIAL

161054120020  1°.

172054120034  2°.

151052610017  3°.

MODELAGEM MASCULINA E
INFANTIL

162054120003
1°.

MECÂNICA 2 EXPERIMENTAL

152056610020

1°.

https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/23044
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/23044
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/26656
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/26656
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/12503
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/12503
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/12503
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/12503
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/26656
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/26656
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/2495
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/2495
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/15121
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/15121

USINAGEM BÁSICA

171058100027

                         1°.

151052600041

2º.

USINAGEM AVANÇADA  -------------------------------  ------------------------------------

USINAGEM CNC  151052600066   1°.

TECNOLOGIA MECÂNICA I -

USINAGEM

152054130001

1°.

151052600040

2°.

151052600066  3°.

PROGRAMAÇÃO DE
COMPUTADORES I

161057600051    1°.

161057600055   2°.

PNEUMÁTICA E
ELETROPNEUMÁTICA

161054130008  1°.

171058100027

Desclassificado

PLANEJAMENTO E
COMPOSIÇÃO DE COLEÇÃO

171056600027  1°.

MODELAGEM FEMININA
162054120030   1°.

162054120003  2°.

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Original Assinado

https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/1927
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/1927
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/1953
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/1953
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/1953
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/1953
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/11960
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/11960
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/16255
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/16255
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/15121
https://sga.ifb.edu.br/registro_academico/matriculas/15121